UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Số: 1301/QĐ-CĐKTCN Khánh Hòa, ngày 29 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Đoàn kiểm tra nội bộ năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN ngày 24 tháng 12 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ

chức và hoạt động Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 1612/QĐ-CĐKTCN ngày 08 tháng 11 năm 2021 của

Hiệu trưởng về việc ban hành Quy định kiểm tra, giám sát các hoạt động của trường;

Căn cứ nhiệm vụ, chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ

thuật Công nghệ Nha Trang;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Bảo đảm Chất lượng - Khảo thí.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Đoàn kiểm tra nội bộ năm học 2021-2022 gồm các ông (bà) có

tên sau:

1. Bà Phan Mai Phương Duyên Phó Hiệu trưởng Trưởng đoàn

2. Bà Hồ Thị Châu TP. BĐCL-KT Phó trưởng đoàn

3. Ông Nguyễn Hữu Thân PTP. Đào tạo Ủy viên, giám sát

4. Bà Trần Thị Thu Thảo PTP. KH-TC Ủy viên

5. Ông Đỗ Như Đồng PTP. TC-HC Ủy viên

6. Ông Trần Văn Chiến TP. CT HSSV Ủy viên

7. Ông Trương Văn Khánh PTP. QTTB&DA  Ủy viên

8. Ông Đặng Bửu Tùng Thiện TK CNSH-CNMT Ủy viên

9. Ông Lưu Đức Tuyến PTP BĐCL-KT Ủy viên thư ký

Điều 2. Đoàn kiểm tra nội bộ năm học 2021-2022 có nhiệm vụ lập kế hoạch và tổ

chức thực hiện công tác kiểm tra, giám sát các hoạt động của trường theo quy định. Định

kỳ, thực hiện chế độ báo cáo với Hiệu trưởng. Quyết định này có hiệu lực từ ngày

01/9/2022.

Điều 3. Trưởng phòng BĐCL-KT, Trưởng các đơn vị có liên quan và các Ông

(Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

         Nơi nhận :                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
        - Như điều 3;

        - Cổng thông tin điện tử trường;

        - Lưu: VT, BĐCL-KT (3 bản).

              Nguyễn Văn Lực

		2022-08-29T16:59:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T17:24:21+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!